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Product features

Materiali: krom vanadium

renie té falsifikuara, ngurtesuar teresisht dhe nevrik

bere sipas standardit ISO 3315

L1

perfundoje siperfage: krom kromuar sipas I1ISO 1456:2009

Fleta e te dhénave
uniortools.com

611962 3/8" 200
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* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojne née tolerance.



